
Fyns Internat søger medarbejder til digital
kommunikation og fundraising

Fyns Internat som er en del af Dyrenes Beskyttelse søger en kompetent, velskrivende og
samarbejdsorienteret medarbejder til digital kommunikation og fundraising, der kan øge kendskabet
og støtten til dyrene på internatet og internatets arbejde.

Din hverdag hos os
Fyns Internat er et af Dyrenes Beskyttelses mange internater. Internatet modtager og formidler
rigtig mange hunde, katte, kaniner og andre dyr, hvoraf en stor del kommer fra dyreværnssager. Du
bliver en del af det team, som skal hjælpe dyrene videre til nye, blivende hjem - i dit tilfælde via god
kommunikation og ved at skabe fundraising til internatets arbejde for dyrene.
Dit primære ansvar bliver at producere historier om dyrene og internatets arbejde, håndtere
internatets sociale medier, sikre kontakt til den lokale presse, og sikre at internatet når sine
indsamlingsmål og bistå i landsdækkende kampagner. Derudover skal du bidrage med cases og
indhold til Dyrenes Beskyttelse landsdækkende medier og kampagner. 
Vi kan tilbyde et selvstændigt arbejde med tæt kontakt til en masse skønne dyr og engagerede
kolleger og frivillige. Du får stor mulighed for selv at præge jobbet, samtidig med at du gennem tæt
samarbejde med Dyrenes Beskyttelses sekretariat får oplæring og udvikling. 
Du bliver en del af et team, som skal opbygge nye arbejdsgange og skabe et godt samarbejdsmiljø
omkring en rigtig vigtig og god sag.
 

Din uddannelse, erfaring og personlige kvalifikationer
Du har en uddannelse inden for digital marketing samt 1-2 års erfaring. 
Derudover lægger vi vægt på, at du:

er en velskrivende kommunikatør, som kan ramme den rigtige tone-of-voice på Facebook og

Instagram

●

har en god bagage af digitale kompetencer med i tasken fra første arbejdsdag●

har et solidt billedsprog, da billeder og videoer er vigtige i formidling af dyrenes historier og

internatets arbejde. Derudover kan du redigere små videoer og har et grafisk øje for Dyrenes

Beskyttelses branding.

●

mestrer Facebook Business Manager – herunder drift af annoncekonto, samt opsætning og

eksekvering af SoMe kampagner

●

er selvstændig i løsningen af opgaverne baseret på solid faglighed og kendskab til

målgrupper, som du opnår ved at analysere data og omsætte dem til konkrete tiltag

●

har grundlæggende kompetence i håndtering af pressekontakt●

har kendskab til og interesse for fundraising til internatets arbejde●

er åben, imødekommende og har gode samarbejdsevner med kolleger på internatet og i

sekretariatet i København, med frivillige og med de mange besøgende på internatet.

●

Som person er du imødekommende og samarbejdsorienteret og deler gavmildt ud af din faglighed
samt er nysgerrig efter, hvad andre kan bidrage med i de mange forskellige opgaver og situationer,
som du bliver en del af. Du arbejder selvstændigt, samtidig med at der er gode muligheder for
sparring med kolleger og chefer.
 
Vi tilbyder
Dyrenes Beskyttelse er kendetegnet ved en uformel omgangstone med vægt på sparring samt
åbne døre på alle niveauer. Vi tilbyder en dynamisk og lærerig hverdag på en arbejdsplads, der
prioriterer faglig udvikling og arbejdsglæde meget højt. Du vil få en stor kontaktflade og komme til
at arbejde sammen med meget engagerede og kompetente kolleger. 
Vi tilbyder et meningsfuldt arbejde på et område med stort fokus, faglige udfordringer og mange
spændende opgaver.
 
Om ansættelsen
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. Der er tale om en deltidsstilling 25-30 timer om
ugen inkl. frokost.  
Arbejdssted er Fyns Internat, Store Landevej 33, 5592 Ejby, med 1-2 månedlige arbejdsdage i
Dyrenes Beskyttelses sekretariat i Buddinge, København. 
Stillingen er ledig til besættelse fra den 1. april 2026. 
 



Kontakt os gerne
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Internats leder Lene Frahm på tlf. 88
77 43 00.
 
Er du interesseret?
Ansøgning og CV sendes senest den 31. januar 2026. Vi holder løbende ansættelsessamtaler, så
skynd dig til tasterne.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.
Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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